מתוך תקנות חברת ביל"ו (בית יעקב לנו ונלכה)¹¹: "מִטְּרַת הַחֲבֵרָה הִיא תַּחֲיִיָּה מְדִינִית-כִּלְכִּלִּית וְלֹאֲוִמִּית-רוּחִנִּית שֶׁל הָעַם הָעִבְרִי בְּסוּרִיָּה וְאָרֶץ יִשְׂרָאֵל".

⁶ מתוך: א' הרצברג, הרעיון הציוני, (ירושלים; כתר; 1970), עמ' 96.

⁷ מעובד מתוך: א' הרצברג, שם, (ירושלים; כתר; 1970), עמ' 78.

⁸ יצחק רפאל, כתבי הרב יהודה אלקלעי, (מוסד הרב קוק; ירושלים; תשל"ה 1974), עמ' 279 - 287.

⁹ מעובד מתוך: יצחק רפאל, שם, עמ' 392.

¹⁰ בתוך: האנציקלופדיה העברית, הערך: "חבת ציון", כרך י"ז, עמ' 113.

¹¹ מעובד מתוך: האנציקלופדיה העברית, שם.